especiais, na forma que especifica�.

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA, Prefeito do Município de Itatiba,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições
de seu cargo,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica aberto o crédito adicional
suplementar no valor de R$ 2.314.018,04
(doismilhões trezentos e quatorzemil dezoito
reais e quatro centavos), mediante
suplementaçãodasdotaçõesorçamentárias
consignadas no orçamento vigente sob as
seguintes rubricas:

02.00.00 � Prefeitura Municipal
02.03.00 � Secretaria dos Negócios

Jurídicos
02.03.01 � Secretaria dos Negócios

Jurídicos